
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

418 Meißen - Miltitz - Nossen - Rüsseina
Gültig ab 10.12.2023

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Meißen Busbahnhof (5)
Meißen Bahnhofstraße
Meißen Altstadtbrücke
Meißen Neugasse
Meißen Talbad
Meißen Porzellan-Manufaktur
Meißen Niesnerstraße

 S 1 Dresden Hbf.  ab
 S 1 Meißen Triebischtal  an

Meißen W.-Walkhoff-Platz
Meißen Schützestraße
Meißen Hohe Eifer
Meißen Kühnestraße
Meißen Zuckerhut
Meißen Buschbad
Meißen Abzweig Dobritz
Meißen Steinbruch
Garsebach Mittelmühle
Garsebach Wendeplatz
Robschütz
Robschütz Abzweig Luga
Miltitz OT Roitzschen
Miltitz Bahnhof
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 413 Miltitz Bahnhof  ab
BUS 413 Tanneberg Wendeplatz  an
Miltitz Mühle
Miltitz Bad
Munzig Kulturhaus
Munzig Abzw Burkhardswalde
Munzig Abzw Heynitz
Rothschönberg Appenhof
Rothschönberg Abzw Kottewitz
Rothschönberg Weg zum Gasthof
Rothschönberg Rote Mühle
Deutschenbora Klotz-Mühle
Deutschenbora Elgersdorfer Str.
Deutschenbora Am Fußweg
Deutschenbora Abzweig Meißen
Deutschenbora Bahnhofstraße
Deutschenbora Hirschfelder Str
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 424 Dtb. Hirschfelder Str.  ab
BUS 424 Dresden Hbf.  an
Nossen Eula Neuer Weg
Nossen Siedlung Eula
Nossen Bahnübergang
Nossen Dresdner Straße
Nossen Talstraße
Nossen Fabrikstraße
Nossen Abzweig Rhäsa
Nossen Bahnhof
Nossen August-Bebel-Straße
Nossen Markt (3)
Nossen Grundschule  an
Nossen Grundschule  ab
Nossen Markt (1)  an

BUS 424 Dresden Hbf.  ab
BUS 424 Nossen Markt  an
Nossen Markt (1)  ab
Nossen Bahnhof
Nossen Brücke
Rhäsa
Neubodenbach
Bodenbach
Starbach Logistikzentrum
Abzw Starbach
Starbach Dorfplatz
Choren Dorfeingang
Choren Wendeplatz
Rüsseina Wendeplatz

BUS 422 Rüsseina Wendeplatz  ab
BUS 422 Meißen Busbf.  an

35

5.00
5.02
5.04
5.06
5.07

5.09
5.10
5.12
5.14
5.15
5.17
5.17
6.03

1

5.06
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
4.30
5.09
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29

5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44

6.13
6.53
5.45
5.46
5.48

5.50
5.51
6.01
6.02

6.02
6.04
6.06
6.08
6.10

6.12
6.13
6.15
6.17
6.18
6.21

3

6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
5.30
6.09
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29

6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45

7.13
7.53
6.47
6.48
6.50

6.52
6.53

31

6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.00
6.39
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58

6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14

7.16
7.17
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.26
7.27
7.27
7.28

37

7.34
7.36
7.38
7.40
7.42

7.44
7.45
7.47
7.49
7.50
7.54
8.06
8.52

5

7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
6.30
7.09
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

8.13
8.53
7.49
7.50
7.52

7.54
7.55

7

8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
7.30
8.09
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.31

8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47

9.13
9.53
8.49
8.50
8.52

8.54
8.55

9

9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
8.30
9.09
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.31

9.33
9.45
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47

10.13
10.53
9.49
9.50
9.52

9.54
9.55

39

10.22
10.24
10.26
10.28
10.30
10.33
10.35
10.36
10.38
10.40
10.41
10.45
10.49
11.35

41

10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
9.30

10.09
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31

10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47

11.13
11.53
10.49
10.50
10.52

10.54
10.55

11

11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
10.30
11.09
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47

12.13
12.53
11.49
11.50
11.52

11.54
11.55
12.01
12.02
11.04
11.48
12.02
12.04
12.06
12.08
12.10
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.21
12.24

113
F

12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
11.30
12.09
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31

12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47

13.13
13.53
12.49
12.50
12.52

12.54
12.55

13
S

12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
11.30
12.09
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31

12.33
12.45
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47

13.13
13.53
12.49
12.50
12.52

12.54
12.55
13.01
13.02
12.04
12.48
13.02
13.04
13.06
13.08
13.10
13.13
13.15
13.16
13.18
13.20
13.21
13.24

15

13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
12.30
13.09
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31

13.33
13.47
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

S F
13.58 14.13
14.38 14.53
13.49
13.50
13.52

13.54
13.55
14.01
14.02
13.04
13.48
14.02
14.04
14.06
14.08
14.10
14.13
14.15
14.16
14.18
14.20
14.21
14.24

33

14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
13.30
14.09
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31

14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47

15.13
15.53
14.49
14.50
14.52

14.54
14.55

17

15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
14.30
15.09
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31

S
15.33
15.47
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47

16.13
16.53
15.49
15.50
15.52

15.54
15.55
16.01
16.02
15.04
15.48
16.02
16.04
16.06
16.08
16.10
16.11!
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.21

19

16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
15.30
16.09
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31

16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47

17.13
17.53
16.49
16.50
16.52

16.54
16.55
17.01
17.02
16.04
16.48
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.11!
17.12
17.13
17.15
17.17
17.18
17.21

21

17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
16.30
17.09
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

18.13
18.53
17.49
17.50
17.52

17.54
17.55
18.01
18.02
17.04
17.48
18.02
18.04
18.06
18.08
18.10
18.11!
18.12!
18.13!
18.15!
18.17!
18.18!
18.21!

23

18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
17.30
18.09
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31

18.33
18.45
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

19.13
19.53
18.49
18.50
18.52

18.54
18.55

25

19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
18.30
19.09
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47

20.13
20.53
19.49
19.50
19.52

19.54
19.55

27

20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
19.30
20.09
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.31

20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47

20.49
20.50
20.52

20.54
20.55

29

21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
20.30
21.09
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.31

21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47

21.49
21.50
21.52

21.54
21.55

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

! = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen!
= hält nur zum Aussteigen

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Das PlusBus-Angebot wird mitfinanziert durch Steuermittel auf der Grundlage des von den Abgeordneten des Sächsischen Landtags beschlossenen Haushalts.



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

418 Meißen - Miltitz - Nossen - Rüsseina
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Meißen Busbahnhof (5)
Meißen Bahnhofstraße
Meißen Altstadtbrücke
Meißen Neugasse
Meißen Talbad
Meißen Porzellan-Manufaktur
Meißen Niesnerstraße

 S 1 Dresden Hbf.  ab
 S 1 Meißen Triebischtal  an

Meißen W.-Walkhoff-Platz
Meißen Schützestraße
Meißen Hohe Eifer
Meißen Kühnestraße
Meißen Zuckerhut
Meißen Buschbad
Meißen Abzweig Dobritz
Meißen Steinbruch
Garsebach Mittelmühle
Garsebach Wendeplatz
Robschütz
Robschütz Abzweig Luga
Miltitz OT Roitzschen
Miltitz Bahnhof
Miltitz Mühle
Miltitz Bad
Munzig Kulturhaus
Munzig Abzw Burkhardswalde
Munzig Abzw Heynitz
Rothschönberg Appenhof
Rothschönberg Abzw Kottewitz
Rothschönberg Weg zum Gasthof
Rothschönberg Rote Mühle
Deutschenbora Klotz-Mühle
Deutschenbora Elgersdorfer Str.
Deutschenbora Am Fußweg
Deutschenbora Abzweig Meißen
Deutschenbora Bahnhofstraße
Deutschenbora Hirschfelder Str
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 424 Dtb. Hirschfelder Str.  ab
BUS 424 Dresden Hbf.  an
Nossen Eula Neuer Weg
Nossen Siedlung Eula
Nossen Bahnübergang
Nossen Markt (3)
Nossen Grundschule  an
Nossen Grundschule  ab
Nossen Markt (1)  an

BUS 424 Dresden Hbf.  ab
BUS 424 Nossen Markt  an
Nossen Markt (1)  ab
Nossen Bahnhof
Nossen Brücke
Rhäsa
Neubodenbach
Starbach Logistikzentrum
Abzw Starbach
Starbach Dorfplatz
Choren Dorfeingang
Choren Wendeplatz
Rüsseina Wendeplatz

501

9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
8.30
9.09
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48

10.13
10.48

9.49
9.50
9.52
9.54
9.55

10.01
10.02

9.06
9.48

10.02
10.04
10.06
10.08
10.10
10.12
10.13
10.15
10.17
10.18
10.21

503

11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
10.30
11.09
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48

12.13
12.48
11.49
11.50
11.52
11.54
11.55
12.01
12.02
11.06
11.48
12.02
12.04
12.06
12.08
12.10
12.12
12.13
12.15
12.17
12.18
12.21

505

13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
12.30
13.09
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48

14.13
14.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55

507

15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
14.30
15.09
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48

16.13
16.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
16.01
16.02
15.06
15.48
16.02
16.04
16.06
16.08
16.10
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.21

509

17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
16.30
17.09
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
c2

18.13
18.48
17.49
17.50
17.52
17.54
17.55
18.01
18.02
17.06
17.48
18.02
18.04
18.06
18.08
18.10
18.12
18.13
18.15
18.17
18.18
18.21

511

19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
18.30
19.09
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48

19.49
19.50
19.52
19.54
19.55

513
x6

21.10
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
20.30
21.09
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48

21.49
21.50
21.52
21.54
21.55

c2 = nicht 24.12.23 x6 = nicht 24.12.23
Das PlusBus-Angebot wird mitfinanziert durch Steuermittel auf der Grundlage des von den Abgeordneten des Sächsischen Landtags beschlossenen Haushalts.



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

418 Rüsseina - Nossen - Miltitz - Meißen
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

BUS 422 Meißen Busbf.  ab
BUS 422 Rüsseina Wendeplatz  an
Rüsseina Wendeplatz
Choren Wendeplatz
Choren Dorfeingang
Starbach Dorfplatz
Abzw Starbach
Starbach Logistikzentrum
Bodenbach
Neubodenbach
Rhäsa
Nossen Brücke
Nossen Bahnhof
Nossen August-Bebel-Straße
Nossen Talstraße
Nossen Grundschule
Nossen Markt (1)  an
Nossen Markt (1)  ab
Nossen Bahnhof
Nossen Abzweig Rhäsa
Nossen Fabrikstraße
Nossen Talstraße
Nossen Bahnübergang
Nossen Siedlung Eula
Nossen Eula Neuer Weg

BUS 424 Dresden Hbf.  ab
BUS 424 Dtb. Hirschfelder Str.  an
Deutschenbora Hirschfelder Str
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 424 nach Dresden  ab
Deutschenbora Bahnhofstraße
Deutschenbora Abzweig Meißen
Deutschenbora Am Fußweg
Deutschenbora Elgersdorfer Str.
Deutschenbora Klotz-Mühle
Rothschönberg Rote Mühle
Rothschönberg Weg zum Gasthof
Rothschönberg Abzw Kottewitz
Rothschönberg Appenhof
Munzig Abzw Heynitz
Munzig Abzw Burkhardswalde
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 413 Munzig Abzw. B.-walde  ab
BUS 413 Schmiedewalde Wpl.  an
BUS 413 Tanneberg Wendeplatz  an
Munzig Kulturhaus
Miltitz Bad
Miltitz Mühle
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 413 Tanneberg Wendeplatz  ab
BUS 413 Miltitz Bahnhof  an
Miltitz Bahnhof
Miltitz OT Roitzschen
Robschütz Abzweig Luga
Robschütz
Garsebach Wendeplatz
Garsebach Mittelmühle
Meißen Steinbruch
Meißen Abzweig Dobritz
Meißen Buschbad
Meißen Zuckerhut
Meißen Kühnestraße
Meißen Hohe Eifer
Meißen Schützestraße
Meißen W.-Walkhoff-Platz

 S 1 Meißen Triebischtal  ab
 S 1 Dresden Hbf.  an

Meißen Niesnerstraße
Meißen Talbad
Meißen S-Bahnhof Altstadt
Meißen Uferstraße
Meißen Bahnhofstraße
Meißen Busbahnhof (1)

2

4.33
4.36
4.37
4.39
4.41
4.43
4.46
4.49
4.51
4.53
4.55
4.56

4.57
4.59
5.03

5.05
5.06
5.07

5.09

5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20

5.21
5.22
5.23

5.24
5.25
5.28
5.29
5.31
5.32
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.47
6.27
5.42
5.44
5.45
5.46
5.48
5.50

4

6.03

6.05
6.06
6.07

6.09

6.13
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20

6.21
6.22
6.23

6.24
6.25
6.28
6.29
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.47
7.27
6.42
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50

32
S

6.23

6.25
6.26
6.27

6.29

6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40

6.41
6.42
6.43

6.44
6.45
6.48
6.49
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.17
7.57
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10

6

7.03

7.05
7.06
7.07
6.04
6.42
7.09

7.13
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20

7.24
7.30

7.21
7.22
7.23

7.24
7.25
7.28
7.29
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.47
8.27
7.42
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50

40

7.02
7.05
7.06
7.08
7.10
7.12
7.15
7.18
7.20
7.22

7.26
7.29
7.30

8

8.03

8.05
8.06
8.07
7.04
7.42
8.09

8.13
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20

8.21
8.22
8.23

8.24
8.25
8.28
8.29
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.47
9.27
8.42
8.44
8.45
8.46
8.48
8.50

10

7.41
8.27
8.33
8.36
8.37
8.39
8.41
8.43
8.46
8.49
8.51
8.53
8.55
8.56

8.57
8.59
9.03

9.05
9.06
9.07
8.04
8.42
9.09

9.13
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20

9.37

9.45
9.21
9.22
9.23

9.08
9.21
9.24
9.25
9.28
9.29
9.31
9.32
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.47

10.27
9.42
9.44
9.45
9.46
9.48
9.50

12

10.03

10.05
10.06
10.07
9.04
9.42

10.09

10.13
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20

10.21
10.22
10.23

10.24
10.25
10.28
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.47
11.27
10.42
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50

44

11.03

11.05
11.06
11.07
10.04
10.42
11.09

11.13
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20

11.21
11.22
11.23

11.24
11.25
11.28
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.47
12.27
11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50

14

12.03

12.05
12.06
12.07
11.04
11.42
12.09

12.13
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20

S
12.37

12.45
12.21
12.22
12.23

12.24
12.25
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.47
13.27
12.42
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50

42

11.11
11.57
12.02
12.06
12.07
12.09
12.11
12.13
12.16
12.19
12.21
12.23
12.25
12.26

12.27
12.29

34
S

12.37
12.39
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.04
12.42
12.49

13.13
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00

13.01
13.02
13.03

12.46
12.59
13.04
13.05
13.08
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.47
14.27
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30

46
F

13.03

13.05
13.06
13.07
12.04
12.42
13.09

13.13
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

13.37
13.43
13.47
13.21
13.22
13.23

13.24
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.47
14.27
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50

36
S

13.37
13.39
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.04
13.42
13.49

13.58
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

14.01
14.02
14.03

14.04
14.05
14.08
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.47
15.27
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30

16

13.37
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47

13.49
13.51
13.53
13.55
13.56

13.57
13.59
14.03

14.05
14.06
14.07
13.04
13.42
14.09

F
14.13
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20

14.21
14.22
14.23

14.24
14.25
14.28
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.47
15.27
14.42
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50

18

14.33
14.36
14.37
14.39
14.41
14.43
14.46
14.49
14.51
14.53
14.55
14.56

14.57
14.59
15.03

15.05
15.06
15.07
14.04
14.42
15.09

15.13
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20

S
15.37
15.43
15.47
15.21
15.22
15.23

15.24
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.47
16.27
15.42
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50

38
S

15.27
15.29
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37

15.39

15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50

16.07
16.13
16.17
15.51
15.52
15.53

15.54
15.55
15.58
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.17
16.57
16.12
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20

20

15.33
15.36
15.37
15.39
15.41
15.43
15.46
15.49
15.51
15.53
15.55
15.56

15.57
15.59
16.03

16.05
16.06
16.07
15.04
15.42
16.09

16.13
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20

16.21
16.22
16.23

S
16.01
16.14
16.24
16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.47
17.27
16.42
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50

22

16.37
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47

16.49
16.51
16.53
16.55
16.56

16.57
16.59
17.03

17.05
17.06
17.07
16.04
16.42
17.09

17.13
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20

17.21
17.22
17.23

17.24
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.47
18.27
17.42
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50

24

17.37
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47

17.49
17.51
17.53
17.55
17.56

17.57
17.59
18.03

18.05
18.06
18.07
17.04
17.42
18.09

18.13
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20

18.37

18.45
18.21
18.22
18.23

18.01
18.14
18.24
18.25
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.47
19.27
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50

26

18.37
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47

18.49
18.51
18.53
18.55
18.56

18.57
18.59
19.03

19.05
19.06
19.07
18.04
18.42
19.09

19.13
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20

19.21
19.22
19.23

19.24
19.25
19.28
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.47
20.27
19.42
19.44
19.45
19.46
19.48
19.50

28

20.03

20.05
20.06
20.07
19.04
19.42
20.09

20.13
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20

20.21
20.22
20.23

20.24
20.25
20.28
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.47
21.27
20.42
20.44
20.45
20.46
20.48
20.50

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Das PlusBus-Angebot wird mitfinanziert durch Steuermittel auf der Grundlage des von den Abgeordneten des Sächsischen Landtags beschlossenen Haushalts.



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

418 Rüsseina - Nossen - Miltitz - Meißen
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Rüsseina Wendeplatz
Choren Wendeplatz
Choren Dorfeingang
Starbach Dorfplatz
Abzw Starbach
Starbach Logistikzentrum
Neubodenbach
Rhäsa
Nossen Brücke
Nossen Bahnhof
Nossen August-Bebel-Straße
Nossen Grundschule
Nossen Markt (1)  an
Nossen Markt (1)  ab
Nossen Bahnübergang
Nossen Siedlung Eula
Nossen Eula Neuer Weg

BUS 424 Dresden Hbf.  ab
BUS 424 Dtb. Hirschfelder Str.  an
Deutschenbora Hirschfelder Str
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 424 nach Dresden  ab
Deutschenbora Bahnhofstraße
Deutschenbora Abzweig Meißen
Deutschenbora Am Fußweg
Deutschenbora Elgersdorfer Str.
Deutschenbora Klotz-Mühle
Rothschönberg Rote Mühle
Rothschönberg Weg zum Gasthof
Rothschönberg Abzw Kottewitz
Rothschönberg Appenhof
Munzig Abzw Heynitz
Munzig Abzw Burkhardswalde
Munzig Kulturhaus
Miltitz Bad
Miltitz Mühle
Miltitz Bahnhof
Miltitz OT Roitzschen
Robschütz Abzweig Luga
Robschütz
Garsebach Wendeplatz
Garsebach Mittelmühle
Meißen Steinbruch
Meißen Abzweig Dobritz
Meißen Buschbad
Meißen Zuckerhut
Meißen Kühnestraße
Meißen Hohe Eifer
Meißen Schützestraße
Meißen W.-Walkhoff-Platz

 S 1 Meißen Triebischtal  ab
 S 1 Dresden Hbf.  an

Meißen Niesnerstraße
Meißen Talbad
Meißen S-Bahnhof Altstadt
Meißen Uferstraße
Meißen Bahnhofstraße
Meißen Busbahnhof (1)

502

7.37
7.40
7.41
7.43
7.45
7.47
7.49
7.51
7.53
7.55
7.56
7.57
7.59
8.03
8.05
8.06
8.07

8.08

8.13
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.47
9.27
8.40
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48

504

10.03
10.05
10.06
10.07
9.06
9.42

10.08

10.13
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.47
11.27
10.40
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48

506

11.37
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47
11.49
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
11.59
12.03
12.05
12.06
12.07
11.06
11.42
12.08

12.13
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.47
13.27
12.40
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48

508

13.37
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.49
13.51
13.53
13.55
13.56
13.57
13.59
14.03
14.05
14.06
14.07
13.06
13.42
14.08

14.13
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.47
15.27
14.40
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48

510

16.03
16.05
16.06
16.07
15.06
15.42
16.08

16.13
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.47
17.27
16.40
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48

512

17.37
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.49
17.51
17.53
17.55
17.56
17.57
17.59
18.03
18.05
18.06
18.07
17.06
17.42
18.08
c2

18.13
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.47
19.27
18.40
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48

514
x6

20.03
20.05
20.06
20.07
19.06
19.42
20.08

20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.47
21.27
20.40
20.42
20.43
20.44
20.46
20.48

c2 = nicht 24.12.23 x6 = nicht 24.12.23
Das PlusBus-Angebot wird mitfinanziert durch Steuermittel auf der Grundlage des von den Abgeordneten des Sächsischen Landtags beschlossenen Haushalts.
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